
新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせについて 

2022 年 3 月 9 日  

 

 当社は日頃よりマスクの常時着用、手指消毒の徹底、車輛・什器類の定期的な消毒実

施など感染防止対策に努めるとともに、感染者が発生した場合は個別に発表してまいり

ましたが、現在の感染者拡大の状況や個別発表の重要性を鑑み、個別の感染者発表は差

し控えることといたしました。 

 ただし、今後公表すべき重要な状況が発生した場合は、速やかに発表いたします。 

 

 今後も関係各所と連携し、引き続き感染予防の対策を徹底し、社内外への感染拡大の

抑制に努め、商品をお客様へお届けする責務を果たしてまいりますので、お客様をはじ

め関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


